Sudores, & insensibilem Transpirationem. Hypothesin fateor summo ingenii acumine excogitataam esse, & tanto viro dignam: Quae tamen, pace Cl. Authoris, mihi viderur principis prorsus precarius inniti: Non obstante enim docto illo, ac acuto sermone de Naturâ Dissolventium, atque variis *Dissolutionum* modis, Equis *Corticem* crediderit, quem ille ipse *Scrl. 3. p. 46, 47.* verissime afferit temperamentum moderatè calidum siccum, & amarum, una cum reliquo Febrifugis participare, atque nullam extremam qualitatem possidere (cui rei sensus testimonio est) particulis adeò præpollenter pungentibus, & penetrantibus esse referunt, ut humores varios cum sanguine intime unitos, fluxu & refluxu perpetuo agitatos, ad instar ignis aut fermenti summè activi, dissolvere queat. Neque facilius demonstrare potest Vir Cl. Evacuationes per *Sedes, Virinam, Sudores* atque *insensibilem transpirationem* semper a *Corticis* usu insequi, quoties vires suas Febrifugas cum oprato succelut exerceat, quod prius innuimus. Quid? quod tota hæc hypothesis craspa humorum & qualitatum manifestarum doctrinâ innuitur.

Ad *Transpirationem humorum insensibilem à Cortice effectam* quod attinet, hoc mihi viderut etiam gratis dictum, quippe utut

utut effluvia humorum, eaque copiosa, per poros cutis perperim avolare lubentissimè concedam, difficile tamen admundum probatu est, ea à *Corticis* usu copiosiora fieri, vel saltem particulas Febriles inde hæc viâ protrudi, quandoquidem id insensibiliter fieri affirmetur: Atqui minime decet Philosophos illos omniscios, qui minutularum quarumcunque rerum rationem sc̄e reddere posse jaicitant, atque inde adversus occultas qualitates debachantur, ad hoc Asylum ignorantiae confugere.

Clarissimus atque doctissimus *Sebastia-nus Badus*, pensatis undique, atque demum refutatis variis hisce celeberrimorum Authorum sententias, lib. 1º. *Anastas. Corticis cap. xij.* à citâ atque subitâ ejus efficaciâ, in omni Sexu, astate, atque temperamento; Quia non ratione, verum usu atque experientia primùm inventus, & denum comprobatus erat, aliisque Argumentis verè *Elencticis* probat & promodum demonstrat, non à qualitate quâcunque manifesta, verum potius ab *Occulta Corticem* singulari hæc efficaciâ praeditum esse, quem igitur Antidotio nomine sepius cohonestavit. Neque est cur quisquam hanc qualitatem esse ignorantiae Asylum Philosopho indignum obiciat (quod sibi vir doctissimus reponi posse

posse præsensit) quippe, ubi de Animâ, Spiritibus, & cūunque affectionibus, & aggrationibus, alisque ejusmodi, qua sensum superant, ratiocinemur; Demonstratio, nisi ab effectu expectanda non est, atque satius est, hoc ritu, modestè ignorantiam confiteri, quam superbè ~~confiteare~~. Quam funesti errores ex hypothesi male formatâ, & in Philosophia, falso sic dictâ, precariò fundatâ, in praxi Medicinæ sâpe committantur; à Cortice ipso exemplum peti potest, adversus cuius salubrem usum Philosophi in doctrinâ Humorū & Qualitatum manifestarum præoccupati strenue arietârunt. Sufficit Medico ad praxin instituendam, si noverit à posteriori seu, effectu, rem ita se habere, licet ~~non~~ dñe, seu quam ob causam contingat, plane nesciat.

Plurimum latatus sum, cùm in tantâ Medicorum multitudine unus tandem repertus esset, doctissimus sc. & sagacissimus *Protospatarius*, qui eandem propter modum nobiscum sentientiam amplexus est. Cujus verba hæc sunt. *Melius ergo ad fermenti extinctionem recurrentum, cùm portiùs fermentatae materiae augeantur & effervescent. Ad quam ædepol? fermenti extinctionem nulla est necessaria subsequens evacuatio, cùm sâpe illud in spiritibus velut indivisibilibus constat.* Non enim bene

bene capio humores esse Febris causam immediatam, nam aliâs omnes homines febri citârunt: Sed postiùs quid humores agitans & fermentans, in misestate existens, quo sane ablato, Natura sese corrigit.

Ut verò Hypothesis nostra de vi Corticis *Alexipharmacâ* magis illa fruetur, pauca in genere de Natura, Subjecto, & variis differentiis *Venenorum*, atque *Antidotorum* (quantum rei natura patitur) pralibare necessarium duco, quatenus ad naturam & causas *Febrium* cognoscendas, easque curandas conducere videantur.

Venenum seu *Toxicum* est quid delete-*Venii* di-
rium, atque vitæ principio, seu *Spiritibus* fratio.
animalibus inimicum, unde *Facultas* eorum
Expanſiva penitus obruitur, & *Flamma*
vitæ necessariò extinguitur.

Spiritus animales, tanquam subjectum primarium & immediatum, à veneno affici constat 1º. Quia à minimâ quantitate materia peregrinæ citissime afficiantur; quod innuit *Jul. Cæsar Scaliger. Exerc.* 218. 5. 8. atque etiam *Galenus* quinto de *Simp. Medicam. cap. 19. & lib. 10. de se-*mine cap. xvi. hisce verbis. Minima portiuncula lethalium *Venenorum*, quæ deleteria appellant, *Ubi* in *animalium corpora* ingressa fuerit, totum id momento temporis immutat, sibiique simili affectione alterat.

Venenum non agit primariò in Humore.

Ecquis verò sègnem humorum massam à grano uno vel altero Pharmaci deleterii, id quòd evidenti quacunque qualitate prædictum est, tam subito, & quasi momento tantas mutationes subire posse facile credet? Quid autem à *Toxico* exhibito, ante aliquam sensibilem humorum alterationem, Principium vita petatur, Animi delicia frequenter recurrent, Genius Nervorum undiquaque vacillet, atque variis *Spasmis* dolorificis tentetur, Intestina torqueantur, Cerebrum *deliret*, & vertigine afficiatur, Oculi obtembreantur, Cor trepidet, multaque alia symptomata spirituum animalium morbo affectionum vehementiora accersantur obseruatu non indignum est. Fateor euidem nonnunquam venenatum hunc fontitem ex abusu longo sex non Naturalium in massa sanguinis intus nasci, atque inhibi paratum cum Spiritibus perpetuò commisceri; Hoc tamen unicè contendo eum nunquam nomen *Toxici* mereri, nec quidem *Veneni* speciem induere, donec Spiritus eo inquietetur, atque agitantur, & inde totum systēma nervosum præmemorata symptomata patiatur. Præterea, à morbu *Viperæ*, vel *Aëre* contagioso inspiratione hausto, ubi procul omni dubio, Spiritus, non massa humorum, primariò afficiuntur; sequè certò ac citò tota corporis

corporis compages Veneno contamina-
tur.

Quandoquidem autem tota reconomia ^{St. Steun-} sanguinis & humorum, horum spirituum ^{dario.} regimini subiecta sit, & vitalis characteria humoribus à Spiritibus imprimiratur, mirum non est, si ab hoc statu Spirituum Venenato, atque variā corundem agitatione, illid (ut solet) tota Machina idem virus partecipet, ac variis, itisque dirissimis Symptomatis laboret, atque per Corporis Colatoria, pro genio *Veneni* variis, excretiones copiosas & virulentæ, nonnunquam Colatorii Sphaelationem maintinet, exemplò hanc; Necon à subaktione viroſi fermenti, per propriam Antidotum, vel expansionem Spirituum, excretiones fistantur, aut intercà temporis, *Lacie*, *Aqua Pulli*, *Oleo*, aliisque ejusmodi liquoribus Lenientibus humorum excretorum acrimonia plurimiū mitigetur.

Hoc pasto, à Veneno hausto (modo ^{Veneni if-} p̄e gradu *Toxici* summè deleterio non ^{fectus in} contingit instantanea spirituum extinc̄io, & subita Mors) Æger illid Febre mali moris detinetur, variè fœla jaicitat, immaniter sitit, Lingua foeda atque arida evadit, *Algore*, *Horrore*, *Tremore*, atque *Calore*, alternis laborat (prout sc. Spiritus plus minus Veneno perciti fœla expandre

inciperint aut tentaverint) *Pulsus* fit celest, *Debilis*, *Inordinatus*; variis doloribus horrendis & spasmoidicis Patiens hinc inde corrigitur, *Causis* ubique rubedine suffunditur, vel *Exanthematis*, *Maculis* purpureis, aut *Ulceribus* spartum foedatur. Accedunt *Modus Sanguineus*, atque *Dysuria*, velut à *Cantharidibus* devoratis; Ubi Natura, pro genio Veneni peculiari, humores venenosos per *Renes* deturbare satagit; Aut *Spasmi* ventriculi, ac *Intestinorum* lancinantes, unà cum *Vomitione* innani, *Defecatione* frequenti, vel *Fluore* *Alvi* cruento, *Choleram* morbum *Diarrheam* torminosam, aut *Dysenteriam* simulantibus, ubi venenatus somes genium *Americum*, *Catharticum* aut utrumque sapientis, humores infectos & colliquatos per ventriculū & *Intestinorum* glandulas enormiter protrudit. Quoties autem venenum de genere *Mercurialium* fuerit, ad glandulas salivales peculiari modo tendit, & suffocatione molestia, atque *Ptyalismo* *Agrum* è medio tollit. Quæ quidem morbosæ humorum excretiones eousque tantum durant, donec *Venenum* vel ab Antidoto propria, vel à spirituum expansione subigatur, Atqui, hoc factò, massa humorum sponte quietcir, & in statum naturalem & sanum ultrò reddit.

Quid

Quid autem sit hoc Venenum, quod *Modus, quo Venena optentur, à tantisque mutationes in totâ Machinâ cest posteriori tanum cognoscibilis.*

Quid autem sit hoc Venenum, quod subito Principium vite adoritur; tota *Virulentia* consistat, narratu haud ita facile est; neque quicquid id jure merito à nobis exigere potest: Quia, siue *Spiritus* quos immediate afficit, sensus nostros planè fugit, & à posteriori duntaxat intelligi potest. Ut ut enim vehiculum hujus virulentie, nempe *Cicuta*, *Antimonium*, *Mercurius*, *Arsenicum*, *Cantharides*, vel quodcumque sit, sensui pateat, quippe quid quantitatibvum, & palpabile, his, vel illis manifestis qualitatibus prædictum, virulentia tamen ipsa, in quo consistat, non ita liquidò appetet; neque ut plurimum, à quâvis qualitate evidenti, *Caliditate*, sc. *Frigiditate*, *Siccitate*, *Acrimoniam*, &c. dependet, proinde quæ in Classe Ineffabilium, quippe sensu non perceptibilium, uti *Anima*, *Spiritus* animales, aliaque id genus collocanda est: Satius enim est Philosophum fanâ mente quedam ignorare, quam insanè nugari & delirare. Quod autem revera *Virulentia* *Toxicorum* à sensibiliibus eorum qualitatibus deduci nec possit nec debet, verum potius à peculiari spirituum animalium fabricâ, cui virulentia insensissima est, exinde constat; quia nonnunquam saluberrimum Pharmacum, aut Alimentum, ratione

tione *Idiosyncrasias*, *Toxici* partes obtinet. Plurimos novi à Pharmacis aut alimentis ejusmodi in enormes vomitiones atque dejectiones incidit, ac deliquia perperos, ac si *Toxico* maximè virulento percit fuissent; Salubria autem hujusmodi *Pharmaca*, atque *Alimenta*, non, quia sanguis & humores, verum quia *Spiritus* peculiari modo prædispositi sunt, hos effectus producent: Namque quantitas eorum tantis moribus atque alterationibus in mole humorum immensâ ciendis planè impar, licet inopinatè deglutita; Rei odio habite conspectus, aut ejusdem *Idea* in Phantasiam fortiter impressa, eos motus excitat, qui ægriè admodum confopiantur, priusquam *Idea* in *Spiritus* impressa detraheretur.

Antidotorum modus Operandi. Difquisitione generali peractâ de veneno, ejus causâ, subiecto immediato, atque Differentiis, succinctâ licet; non opus est ut in naturâ, causis, & differentiis variis *Antidotorum*, atque rationibus operandi describendis diù moras traham: *Contraria enim juxta se posita magis elucescunt*. Sufficit nobis modestam Philosophiam unicè professis, nôsse ēm, sicut venena immediate *Spiritus* afficiunt, ita etiam *Antidoti*, hac miasmata in *Spiritus* impressa delendo, vires suas *Alexipharmacas* exercerent, quanquam dñm seu per quam manu-

manifestat qualitatem id efficiant, nos prorsus nescire ultrò confiteamur. His non contenti, ignorantiam nobis objiciant, si voluerint, atque è *Cathedrâ Verbis Sesquipedalibus* & altisonis, naturam Spirituum, eorūmque morbos, & curandi rationem, nà cum reliquis, quæ sensum æquè ac Intellectum longè superant, disertè describendo & dogmaticè definiendo pulmones rumpant; quod ad me attinet, ego non facilem præbebo aurem: De iis, quæ extra sphæram sensuum posita sunt ratiocinari, quid aliud est quām eruditè delirare, præsertim, ubi vera *Indicatio* curativa (quæ quidem hic una tantummodo est, scilicet, ut opportunè exhibatur justa quantitas *Antidoti* certo usu comprobata) absque his argutiolis innoteat.

Ut vela igitur contraham, totum hunc nostrum sermonem de *Venenis ac Antidotis* ad Febres accommodare jam aggredior, Argumenti à rei ipsius naturâ petitis oftenurus, Fermentum Febrile esse quid deleterium in Spiritibus delitescens; Atque *Corticem*, more *Antidotis*, virulentiam Febrilem subigere, & vires suas Febris fugas exercere.

Quod ad primum attinet. Quām facile observatur est, à supremo gradu Fermentum febrilem, *Spiritus* adeo esse oppressos, ut

*Fermentum
febrile et
venenum.*

ut ne certamen quidem cum hoste insti-
tuere queant (five fermentum hoc à
longo abuso sex non Naturalium intus
natum fuerit, five ab Aëre contagioso,
vel frigore externo, Corpori immisum)
Ægrum primo insultu prorsus *Algensem*,
frequētia animi *Deliquia* patientem, tan-
quam à Toxicō lethifero propinato Mor-
tem oppetere? Quod quidem in conti-
nutione pestilentiali *Epidemicā* (ut olim
innuimus) sapienti eventum.

Quoties autem mitior sit Veneni na-
tura, Spiritus vires suas tandem exerceat,
atque, que sequuntur symptomata Fe-
brilia, eadem prorsus sunt cum iis, que
à Toxicō quoquācunq; mitiori se se alterna-
tū expiciant, quotidie producuntur,
scil. *Algō*, *Languor*, *Animi deliquium*, *Fa-
datio*, *Horror*, *Rigor*, *Oscitatio*, *Pandicula-
tio*, *Vertigo*, *Dolores Spasmodici*, *Debi-
litas Pulsūs*, *Ardor*, *Sitis*, *Lingua Ariditas*.
Porro mappa sanguinis, & humorum à
fermento Febrili easdem plane, eisque
exèque repentina mutationes subit, ac si
Veneno esset inquinata, Quippe, jam pro
Febris peculiari genio, per totam cutim
Rubedo ubique suffunditur; aut in *Labiis*,
Naribus, & aliis quibuscumque corporis
partibus *Exanthemata* varia, *Pustulæ*,
atque maculae *Petechiales*, rubrae, vel pur-
pureæ efflorescent: vel *Bubones* Alas &

Inguina,

Inguina, cæteras partes *Carbunculi*, *Fu-
runculi*, *Tumores*, atque *Ulceræ* variæ ge-
neris obsident.

Denique, à vario hujus virulentæ Fer-
menti genio, non tantum typorum va-
rietatis, sed etiam symptomatum Febrili-
um inde consequentium ratio, clarius
quam à quacunque alia hypothesi deduci
potest (quod à Philosopho non nihil
habendum est.) v. g. Ubi Fermentum
mite Spiritus exagiatur, victoria de Naturâ
non reportatur, verūm Spiritus ferè int̄e-
pomatia Febre In-
termittente

Quoties

*Veneti sim-
promota in
Febris Con-
tinente.*

Quoties autem, præ gradu Fermenti Febrilis magis deleterio, accidat vires Spirituum cõ esse pessundatas & labefactatas, ut nequeant primâ suâ expansione, de Veneno activo, quo imbuuntur, penitus triumphare, *Febris* suboritur ab Antiquis dictâ, Συρχεῖς sive *Continens*, continua quidem, at certis ac statis Paroxysmis, atque Remissionibus interpunkta. Cui etiam congener est *Febris Inflammatoria*, sive *Rheumatica*, *Erysipelatoa*, *Pleuritica*, *Peripneumonica*, &c. Quam quidem Febrem, utut dira aliqua symptomata, *Spasmi* nempe dolorifici in genere nervoso, aut *Diarrhaea*, *Cholera* morbus, *Vomito*, &c. in Emunctoriis, ab insulæ Naturæ in hostem provenientia, à primordiis ipsiis morbi comitari soleant, quia tam Venenum non summè deleterium est, *Febris* minus lethalis sit; At unoquoque congressu victorianam (licet non adeo perfectam ac in *Febre Intermittente*) Natura de Morbo reportat. Hinc *Exacerbationes* & *Remissiones*, toto morbi decursu, statis periodis sese alternatum excipiunt.

*Veneti
Symptoma-
ta in Febre
Continua.*

Ubi vero, Veneno prævalente, vires Spirituum nativæ potius delentur, quam opprimuntur ac irritantur, ab initio, sine violento aliquo symptomate, Aeger ferè ξύγεια facet, cum Urinâ sanâ, pulsu

Pulsu debili, vel saltē moderatus, utut celeri ac inordinato, Siti paucâ, Languore virium summo, si non deliquio frequenti detenus, ac madore frigido ubique perfusus. *Febris* uno tenore pergit, sine exacerbationibus & remissionibus periodicis, estque ut plurimū periculosa & *Maligna*, Aeger autem satius cedit dirissimis symptomatis in genere nervoso confectus, quia Spiritus animales ab initio veneno adeo potenti inquinabantur, ut certamini instituendo impares, Fermentum neque subigere neque minuere valerent.

Quoties Venenum Febrile genii *Emeticus* est, Ventriculum petit, per ejus glandulosam tunicam virulentiam suam discernere satagens (quod in *Febris Intermittentibus* præsertim videtur est.) Quād enormi Vomitione, vel saltē Nausâ, durante Paroxysmo, ac si ab *Antimonials* haustu epoto, Aegrū perpetuum lacessitum conspicimus? Viribus autem veneni in cursu Paroxysmi fractis atque subactis, momento quasi, hæ turba sponte compescuntur, donec, recrudescente veneno, massa sanguinis, ac si ab *Emetico* recens propinato, de novo iniciatur. Præterea *Febris Continua* dictæ Συρχεῖς æquæ ac *Intermittentes*, durante Paroxysmo, *Diarrhaem* serosam & torpidosam, *Dysenteriam* vel *Choleram* morbum

bum simulant; Ægri enim fluxu Alvi enormi aliquando cruento; aut excretione humorum colliquatorum immanni sursum ac deorum, cum *Spasmis* horrendis, quasi à *Collocynthide*, *Arfenico*, vel fortí ac dexterio quoctaque *Pharmaco* exhibito, corripiuntur: Quippe fermentum Febrile naturam *Arsenicalem* vel aliam aliquam ejusmodi deleteriè *Catharticum* sapiens, *Glandulosam* *Intestinorum* tunicam ultrò petat: Colliquatio verò, finitè exacerbatione, sponte cessat, aut saltem mitigari incipit, atque viribus *Opiatorum* ac *Afrumentum* certius longè, & certius cedit, quam vigente Paroxymo. Porrò, in Medicinâ Tyrone non possunt non sèpius obseruâsse *Febres* Συρχεῖς, & *Inflammatorias* Continentibus congeneres, præsertim *Autunnales*, atque ab habitu *Scorbutico* oriundas, *Salivatione* legitimâ per dies xxi plus minus durante, cum *Aphibis*, *Tumoribus* oris, & *Faucum Ulceribus*, certisque symptomatis omnibus, præter habitum facientem. *Mercurialem* ptyalismum comitari solitis sociâ, criticè terminatas: Quippe Fermentum Febrile humores agitans veneno *Mercuriali* imbutum, suffit sponte ad fauces, & glandulas salivales tendit. Insuper, sicut in *Febre Diabetica* symptomatis itâ in nonnullis aliis *Febribus*, præsertim *Scorbuticis*, copiosam serose

ferosæ colluvie separationem Criticè fieri per *Renes* nonnunquam conspicimus, à Fermento virulento, procul omni dubio *Caantharidibus* congeneri, vel ejusmodi aliœvi sine nomine *Toxico*, quod *Renes* præ aliâ quâvis parte perat. Neque multum forsan à verò aberrare videamur, si statuamus Febrem illam *Pestilentialem Epidemicam*, *Sudorem Anglicanum*, à *Polydoro Virgilio* descriptam, & reliquas Febres istiusmodi *Colliquativas* malignas, à venenato Fermento peculiari (ut ut proprium ejus nomen haec tenus non sit designatum) quod virulentiam suam per poros cutis eliminare satagat, ortum ducere. Uti & *Pestem*, aliâque Febres mali moris congeneres, *Asthracibus*, *Carcinomatia*, nigris *Maculis* in cute efflorescentibus, *Crosthia* nigra ori & lingue obducta, reliquisque ejusmodi symptomatis notatas, à *Sphacelante*, & caustico quodam, seu adurente Fermento ori: Quippe ipsissima eadem symptomata à *Venenis Causticis* intro' sumptis passim proveniunt.

Quamobrem, modò de hisce rebus que sensus planè fugiunt ac superant, licet à Posteriori, seu effectu ratiocinari (quod jure merito negari haud potest) concludendum est hoc Fermentum, *Veneni* reâpte semper plus, minus particeps esse.

Hoc

Corticis Pt-
eruvianus-
est Antide-
tus Veneti
Febrilium.

Hoc concessio, quid opus verbis ut de-
monstrem Corticem Peruvianum vim suam
Febris fugam, Antidotorum more, exercere,
scilicet venenatum hunc somitem expel-
lendo & subigendo? Ecquis enim hacre-
nus aliquo Remedio Arte paribili, nisi An-
tidoto seu Alexipharmacô venenum vin-
cendum esse somniavit? Et quam inani
laboro Medicamentis contrariis qualitati-
bus imbutis, adversus effectus & symp-
tomata morbi militamus, dum ejus Fo-
mes, seu Caulâ integra & Salva intus
maneat? Huic nostra sententia de vir-
tute Corticis Alexipharmacâ fidem facit
Modus, quo hoc Remedium operatur;
Quam subito enim & inopinatò vires
suis exerceat, atque in Febribus fugandis
scopum attingit? *Fracastorius* olim lib. 3.
de Contag. Morb. Curat. de Boli Armena-
vi Alexipharmacâ notavit, quod eâ ho-
mini intumescenti, & in agone à morte A-
raneæ posito, exhibita, vox statim redit
ad vita. Non autem à manifestâ aliquâ
alteratione in humoribus inde effectâ
(quam momento fieri posse nemo opinab-
itur) verum uti ab *Antidotis*, que ve-
nenum propriâ suâ substantiâ delet, effe-
ctus hic verè mirabilis & stupendus ex
improviso producebatur. Ergo eodem
planè jure *China-China* in classem Antido-
torum, quo *Bolus Armenia*, adisciri potest.

Porro

Porrò non minus huc spectat *Corticis* ef-
ficacia in omni sexu, in aetate senili ac in-
fantili, in puerperio ipso, in quâvis anni
tempestate, atque in Temperamentis di-
versis prorsus, & contrariis; Certâ enim
experienciâ comprobatum est, Medicamen-
ta, que sensibili quâcumque qualitate
humores alterando finem assequuntur,
pro vario Ægri temperamento, ac causa
mori variâ, oportere variari, adeò ut
quis Medicus doctus ac expertus, formula-
tas suas in eodem morbo, & eadem per-
sonâ curandâ necessariò sepe mutare co-
gatur; *Quinetiam Empiricum*, ac Medi-
co indignum hucusque semper visum est;
inter unius Receptæ, Formulae vel Sche-
dule cancellos comprehendendi. Observatu-
etiam dignum est quam parva quantitas
Corticis Febre, quantumvis confirmata,
in id ipsam *Quartanam* fugare val-
eat. Licer enim, pra copia *Corticis Spu-
tii, Putidi & Efferti*, qui vulgo venalis
prostat, Medicamentum hoc inagnum,
ab indole sua nativâ multum degenerasse
videatur, & Dosis ejus, cum minus fin-
cerus sit, incerta, ad 3j. ij. iiij. in os Ægi
nauseabundi necessariò ingerenda sit, pri-
usquam optatum eventum assequi possi-
mus (de quo iam olim conquerebatur
Cardinalis de Lugo in in Epistola suâ ad
Sebastianum Badum) At quandiu genuinus